SISTEMA DE GESTÃO DA QUALIDADE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA – UEPB

NÚCLEO DE TECNOLOGIAS ESTRATÉGICAS EM SAÚDE – NUTES

As informações contidas neste documento são de propriedade exclusiva do NUTES.

Não é permitida sua distribuição ou reprodução (parcial ou total) sem prévia autorização escrita e em cópia não controlada.

EDITAL 001/2025 – CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO FINAL

O Núcleo de Tecnologias Estratégicas em Saúde (NUTES/UEPB) torna público o resultado final da seleção

simplificada de bolsistas para atuação em projetos institucionais de ensino, pesquisa, desenvolvimento, inovação,

extensão e suporte tecnológico, conforme disposto no Edital 001/2025.

PERFIL 1 (ANALISTA REGULATÓRIO)

RESULTADO

YASMIN KEROLIN MARECO BATISTA DE SOUTO

PERFIL 2 (ENGENHEIRO DE HARDWARE/FIRMWARE – NÍVEL JÚNIOR)

RESULTADO

VICTOR GAUDENCIO DA COSTA

PERFIL 3 (ENGENHEIRO DE HARDWARE/FIRMWARE – NÍVEL PLENO)

RESULTADO

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE PERFIL.

Campina Grande, 27 de outubro de 2025.